第１号様式（第６条関係）

中札内村商工業家賃等支援臨時助成金交付対象承認申請書

　令和　　年　　月　　日

　　中札内村長　様

（申請者）　郵便番号
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

中札内村商工業家賃等支援臨時助成金交付要綱第６条の規定に基づく承認を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　賃貸店舗の住所

２　建物の所有者

３　入居年月日

４　月額の家賃　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　※管理費、共益費、敷金、礼金及び保証金は除く。

（添付書類）

１　賃貸契約書の写し（契約等によらない場合は、領収書の写し）

２　令和２年分所得税青色申告決算書等または収支内訳書の写し

３　令和元年分（平成３１年分）所得税青色申告決算書等または収支内訳書の写し

第１号様式（裏面）
売上減少率算出調書

①　対象期間（令和２年１月から令和２年１２月まで）の売上
	項　　目
	売上額

	Ａ　令和２年１月～令和２年１２月の売上
	円

②　前年中の売上
	項　　目
	売上額

	Ｂ　平成３１年１月～令和元年１２月の売上
	円

③　売上の減少率の計算
	項　　目
	減少率（％）
（小数第２位を四捨五入）
	確認欄
（２０％以上減少）

	Ｃ　上記ＡとＢの比較
	（Ｂ－Ａ）÷Ｂ×100＝　　　　％
	□該当　　□非該当

【証拠書類】
所得税青色申告決算書等または収支内訳書の写し

中札内村商工会確認印

【以下の場合は下記に☑を付けてください】
[bookmark: _GoBack]□中札内村飲食業光熱水費臨時助成金を申請済み